江苏方洋水务有限公司2025-2026年消防、安全应急物资采购框架协议 -中标候选人公
示

（招标编号：/）

公示开始时间：2025-07-31 公示结束时间：2025-08-04

一、评标情况

江苏方洋水务有限公司2025-2026年消防、安全应急物资采购框架协议 -竞争性谈判:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：连云港贝林科技有限公司，投标报价：16.42 万元，质量：合

格，满足竞争性谈判文件要求，工期/交货期/服务期：365天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(连云港贝林科技有限公司)的项目负责人：谭贝贝; /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(连云港贝林科技有限公司)的资格能力条件：满足竞争性谈判文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

江苏方洋水务有限公司2025-2026年消防、安全应急物资采购框架协议结果公告 江苏方

洋水务有限公司 的江苏方洋水务有限公司2025-2026年消防、安全应急物资采购框架协议

采购工作已经完成，现将结果公告如下： 1、拟确定成交人情况 成交人名称：连云港贝林

科技有限公司（选用单位）、江苏恩铭机电科技有限公司（备选单位） 成交价：164200.00

元 成交工期：365天 成交质量标准： 合格   成交项目负责人姓名： 谭贝贝、孙建

2、开标评标情况 序号 单位名称 投标报价(元) 备注 1 连云港贝林科技有限公司

164200.00 选用单位  2 江苏恩铭机电科技有限公司 165800.00 响应第一中标候选人价格

164200元，推荐为备选供应商 3 北固科技连云港有限公司 171000.00   3、废标情况 序

号 单位名称 废标原因 1 江苏大美设备有限公司 修改报价清单，作无效响应处理 本采购

结果公示期自2025年7月31日起，至2025年8月4日止，响应人或者其他利害关系人对上述结

果有异议的，可在公示期间向采购人或代理机构书面提出。 联系人：徐工 联系电话：

0518-80179003 邮箱：fysw6688@163.com 采购人：江苏方洋水务有限公司

三、其他

江苏方洋水务有限公司2025-2026年消防、安全应急物资采购框架协议结果公告

江苏方洋水务有限公司 的江苏方洋水务有限公司2025-2026年消防、安全应急物资采

购框架协议采购工作已经完成，现将结果公告如下：

1、拟确定成交人情况

成交人名称：连云港贝林科技有限公司（选用单位）、江苏恩铭机电科技有限公司（备

选单位）

成交价：164200.00元

成交工期：365天

成交质量标准： 合格

成交项目负责人姓名： 谭贝贝、孙建

2、开标评标情况

序号 单位名称 投标报价(元) 备注

1 连云港贝林科技有限公司 164200.00 选用单位

2 江苏恩铭机电科技有限公司 165800.00 响应第一中标候选人价格164200元，推荐为

备选供应商

3 北固科技连云港有限公司 171000.00

3、废标情况

序号 单位名称 废标原因

1 江苏大美设备有限公司 修改报价清单，作无效响应处理

本采购结果公示期自2025年7月31日起，至2025年8月4日止，响应人或者其他利害关系

人对上述结果有异议的，可在公示期间向采购人或代理机构书面提出。

联系人：徐工

联系电话：0518-80179003

邮箱：fysw6688@163.com

采购人：江苏方洋水务有限公司

日期：2025年7月31日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为方洋水务监察审计部。

五、联系方式

招  标  人： 江苏方洋水务有限公司

地  址： 连云港市徐圩新区江苏大道499号

联  系  人： 徐喜菊

电  话： 0518-80179000

电  子  邮  件： fysw6688@163.com

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-07-31T17:12:28+0800
	第2页(343.4026,138.0609)
	已检查

		2025-07-31T17:12:28+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2025-07-31T17:12:28+0800
	第2页(570,300)
	已检查